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S U OM E N  PA I N I L I I TO N  T I E D OT U S L E H T I

Myös Joulupukki Painii?
Painista elinikäinen harrastus!



SIMPLY CLEVER

Jälleenmyynti: Škoda-jälleenmyyjät kautta maan, www.skoda.fi  Maahantuonti: Vuokraus: AVIS 

VALMISTAUDU
ELÄMYKSIIN

Uusi ŠkodaYeti 

Yhdistetty EU-kulutus ja CO2 -päästöt: 5,4–8,0 l/100 km, 140–189 CO2 g/km

Uusi ŠkodaYeti
Hinta alk. 22 136 €
+ toimituskulut 600 €

Autoveroton SVH alk. 17 300,00 €
Autovero alk. 4 835,68 € (CO2-päästöllä 149 g/km)

Katso Yetin testivoitot: www.skoda.fi

Täysin uusi Škoda on syntynyt. Škoda Yeti – kompakti koko, 
suuret ominaisuudet. Yetin etenemiskyvyn takaavat reilu maavara 
ja automaattisesti toimiva neliveto. Loistava ajettavuus taas saa 
sinut nauttimaan myös asfalttipinnalla. Taloudelliset TSI- ja TDI 
CR-moottorit varmistavat ajonautinnon järkevyyden. Sisätiloissa 
toimivuuden takaa tila-automaisen helppo muunneltavuus. 
Yeti on saatavilla nelivetoisena ja etuvetoisena.  
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Jukka Rauhala
Puheenjohtaja

Kansainväliset ja kansalliset kilpailutapah-
tumat Suomessa ovat suomalaisen painitoi-

minnan ydintä. Urheilijan näkökulmas-
ta hänen oma panos huipentuu ja sen tu-

loksellisuus mitataan kisoissa. Samalla kilpailuta-
pahtuma on tärkeä paikallisen painimarkkinoinnin 
väline lajiin vielä vihkiytymättömien joukossa – hy-
vin toimivien harjoitustapahtumien ja lajin esittely-
tilaisuuksien ohella.  
 Painiseuroille kilpailutapahtumat ovat usein 
vuoden tärkein varainhankinnan väline. Seuratoi-
minnan puuhamiehille se on oman seuran painijoi-
den menestyksen ja taitojen ohella merkittävin seu-
ran osaamisen mittari ja näyteikkuna. Kilpailuta-
pahtumien järjestäminen hyvin organisoituna ke-
rää urheiluseuran taustajoukot framille ja yhdistää 
joukot yhteisen tavoitteen taakse. Monelle paini-
seuralle vuotuinen kilpailutapahtuma on tärkein 
väline sitouttaa laijin nuorimpien ja vähän koke-
neempienkin harrastajien vanhempia ja huoltajia 
lajin pariin. Onnistuminen yhdistää – tapahtui se 
sitten matolla tai sen laidalla. 
 Parhaimmillaan hyvin hoidetut ja onnistuneet 
kisatapahtumat ovat parasta mahdollista painin 
markkinointia sekä paikallisesti, että valtakunnalli-
sesti. Usein vain kilpailutapahtumat sekä niihin liit-
tyvä dramatiikka ja innostus oman alueen painijoi-
den menestyksestä saa lajin kannalta tärkeää huo-
miota ja näkyvyyttä myös paikallisessa mediassa. 
Lajin näkyvyys on tärkeää sekä seurojen varain-
hankinnan että yksittäisten urheilijoiden  paikallis-
ten yhteistyökumppaneiden hankinnan kannalta. 
Näin siitäkin huolimatta, että usein paras lajille uu-
sia harrastajia hankkiva väline on alueellinen pus-
karadio – laadukkaasta seuratoiminnasta viestiä 
vieden. Hyvien referenssien sekä taitavasti nuoria 
aloittelijoita käsittelevien ja kasvattavien valmenta-
jien avulla painikämpät täyttyvät nopeasti. Löytyi 
alueelta sitten painin vahvoja perinteitä tai ei.
 Myös valmentajien ja innokkaiden vanhempien 
käyttäytymisellä kilpailutapahtumien yhteydessä 
on merkitystä, millainen vaikutelma painista ja sen 
kulttuurista syntyy. Valmentajien ja vanhempien in-
tohimo ja innostus omien suojattien menestyksestä 
on vahva motivaattori ja liikkeelle paneva voima. 
Samalla kuitenkaan ei saa unohtaa, että valmenta-
jan ja huoltajan tärkeä tehtävä on myös kasvattaa 
nuoria ja toimia heille esimerkkinä – joskus jopa 

esikuvana omalla asiallisella muita kunnioittavalla 
käyttäytymisellään. Näin silloinkin, kun tuomarei-
den päätökset eivät omasta näkökulmasta tyydytä 
ja tunnu oikeilta.  
 Kansainvälisen painiliiton FILA:n kalenteritur-
nauksia Suomessa järjestetään vuosittain neljä, 
Heinolassa nuorille   painijoille, Kouvolassa, Ilma-
joella ja Vantaalla kisa on tarkoitettu lähinnä ai-
kuisikäisille painijoille. Suomen mestaruuksis-
ta otellaan kuudessa eri vuotuisessa tapahtumas-
sa. Yhteensä eri tasoisia painin kilpailutapahtu-
mia on lähes 100, eli vähintään kaksi tapahtumaa 
viikonloppua kohden.
 Vaikka voittamaan oppii voittamalla ja häviöis-
täkin oppii kunhan ei opi häviämään, on tärkeä 
muistaa, että osallistuminen kisoihin lähes joka vii-
konloppu ei ole nuorimpien kannalta parasta mah-
dollista valmentautumista. Maailman huipulle ehtii 
vähän hitaamminkin kiiruhtaen. Painimaan oppii 
painimalla – ja tämän pitäisi tapahtua nuoremmis-
sa ikäluokissa erityisesti harjoitusmatoilla liiallis-
ta kisailua välttäen.
 Toisaalta taas vanhemmissa ikäluokissa viimeis-
ten vuosikymmenten aikana innostus osallistua 
kansalliseen kilpailutoimintaan on merkittävästi 
heikentynyt. Jutun aihetta edustusjoukkueesta me-
dialle syntyy aikaisempaa harvemmin, mutta toi-
vottavasti sitäkin suuremmilla otsikoilla. Suomi 
Cupin ja Finladia Freestyle Cupin onnistunut to-
teutus jatkossa helpottaisi merkittävästi painin nä-
kyvyyden kehittämistä – valtakunnallisella ja myös 
paikallisella tasolla.
 Vuotuisista kilpailutapahtumista erityisesti 
FILA:n kalenteriturnauksilla ja aikuisten Suomen 
mestaruuskisoilla on jo tänään tärkeä rooli sekä 
painijoiden valmentautumisessa, mutta myös lajin 
markkinoinnissa, nykyisten ja tulevien lajin tukijoi-
den sekä painia seuraavan yleisön viihdyttämises-
sä niin, että myös katsomot täyttyvät tulevaisuu-
dessa.   
 Panostus kilpailutapahtumien laatuun ja uusiin 
ideoihin kannattaa, Ne lisäävät sekä katsojien että 
muiden tapahtuman osanottajien viihtyvyyttä il-
man, että tekisimme painista silti sirkushuvia. Tär-
keä osa lajin markkinointia tänään ja myös tulevai-
suudessa. 
 
Jukka Rauhala, puheenjohtaja

Kilpailut – Urheilun Suola
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Toimisto tiedottaa
2010 Molskin ilmestyminen
Molski-lehti tulee ilmestymään tulevan vuoden aikana 
seuraavan suunnitelman mukaan:
Viikolla 10, viimeinen aineistopäivä on 29.1.2010!
Viikko 20, aineisto 9.4.
Viikko 39, aineisto 27.8.
Viikko 50, aineisto 5.11. 

Kaikkien seuratoimijoiden on hyvä tiedostaa se, että 
 aineistoa voi toimittaa kaiken aikaa. Ylläkirjatut ajat ovat 
viimeisiä aineistopäiviä. Kisaraportit ja tulokset tulee 
lähettää Painiliiton toimistoon heti kisan jälkeen.

Kisakutsujen laatiminen kannattaa suorittaa hyvissä 
ajoin ennen kisaa siten, näin menetellen tulee varmis-
tettua sen julkaiseminen Molskissa.

Verkkolehti Niskalenkki
ilmestyy v. 2010 neljä (4) kertaa. Aineisto vuoden 
 ensimmäiseen Niskalenkkiin tulee toimittaa Painiliiton 
toimistoon ja/tai tiedotuspäällikkö Hannu Kiminkiselle 
31.12.2009!

Molskiin ja Niskalenkkiin
haluttavan aineiston toimitus Painiliiton toimistoon: 
Suomen Painiliitto ry Radiokatu 20, 00240 Helsinki, tele-
fax 09-1496913, info@painiliitto.net ja/tai tiedotuspääl-
likkö Hannu Kiminkinen: hannu.kiminkinen@co.inet.fi  

FILA Master Degrees 
– Mestarin askeleet
Kansainvälinen painiliitto FILA on kehittänyt painiin 
oman taitoluokkajärjestelmän, mikä on FILA Master 
Degrees, sen tarkoituksena on motivoida jokaista lajin 
harrastajaa kehittämään tietojaan ja taitojaan ilman 
kilpailullisia tavoitteita. Taitoasteet tarjoavat mahdolli-
suuden systemaattiseen painiharjoitteluun kilpailuihin 
osallistuville sekä vain harjoittelusta kiinnostuneille 
painin harrastajille.

Järjestelmässä on otettu mallia useiden kamppailula-
jien vyöjärjestelmistä. Taitoasteet ulottuvat keltaisesta 
mustaan ja näiden lisäksi tarjolla on vielä pronssi-, 
hopea-, kulta- ja platinatasot lajin todellisille taitureille. 
Kullekin taitoasteelle on asetettu omat tavoitteensa 
teknisen ja taktisen osaamisen hallitsemisesta. Tämä 
osaaminen kasvaa ja kehittyy taitoasteiden edetessä 
kohti vaativimpia liikkeitä ja kokonaisuuksien hallintaa. 
Liikekokonaisuudet ja tekniset rakenteet on pilkottu 
pienempiin osiin ja ne käydään läpi ydinkohdittain.

Keltaisesta mustaan taitomerkkiin vaaditaan perustek-
niikoiden, puolustuksen ja liikevariaatioiden hallitse-
mista lähtien perusasioista aina vaativimpiin liikkeisiin. 
Kreikkalais-roomalaisen, vapaapainin sekä naispainin 
liikkeet on kuvailtu ja havainnollistettu erikseen. 
Korkeamman asteen merkit (pronssi, hopea, kulta ja 
platina) vaativat painijalta vankkaa teknistä osaamista 
ja kykyä soveltaa ja jalostaa taitojaan eri liikekombinaa-
tioiksi ja vastaliikkeiksi.

Materiaali pitää sisällään kunkin tason tavoitteet ja tek-
niikat, arviointikriteerit sekä materiaalin tasokokelaiden 
arviointia varten. Lisäksi materiaalissa on nähtävissä 
esimerkit diplomeista, jonka painija saa kunkin taso-
kokeen suorittamisen jälkeen. Diplomin lisäksi tasoa 
merkkaa kunkin tason värin mukainen kangasmerkki 
sekä pinssi, minkä suorittaja saa kiinnittää esimerkiksi 
seuransa edustusasuun.

Jokainen kansallinen painiliitto saa materiaalin käyt-
töönsä ja saa itse kehittää parhaan mahdollisen tavan 
sen käyttöönottamiseksi ja sisään ajamiseksi maansa 
painiseuroihin. FILA:n sivujen kautta on mahdollista 
päästä tutustumaan materiaaliin ja kunkin taitoasteen 
sisältöihin. Lisäksi vaadittavat tekniikat ovat nähtävissä 
videoklippeinä kunkin taitoasteen kohdalla.

Painiliitto pyytääkin nyt seuroilta ja painin parissa uu-
rastavilta kommentteja kyseisen järjestelmän tarpeesta 
sekä seurojen halukkuudesta lähteä kehittämään ja 
yhtenäistämään painia yhdessä muiden maiden paini-
liittojen kanssa.

Yhteydenotot asiaan liittyen Painiliiton toimistoon 
Janne Koivulalle, janne.koivula@painiliitto.net tai 
(09) 3481 2394.
 
Teksti: Sanna Kangas

 
Järjestelmän materiaaleihin pääset tutustumaan FILA:n 
nettisivuilla
http://www.fi la-wrestling.com/maitrises/index.php

Osallistuminen 
kilpailuihin ulkomailla
Viime aikoina ulkomailla tapahtuvan kilpailutoimintaan 
osallistumisen ilmoittautumisissa on tapahtunut runsaas-
ti sääntöjen vastaisia laiminlöyntejä. Tässä ote kilpailu-
säännöistä, mitkä löytyvät Painiliiton internet-sivulta.

Kansainvälisen painiliiton  FILA:n sääntöjen mukaan 
ilmoittautuminen ulkomailla järjestettäviin kilpailuihin 
tapahtuu aina kyseisen  maan painiliiton kautta. Seuran 
on anottava osallistumislupa kaikkiin ulkomaisiin kilpai-
luihin riittävän ajoissa, vähintään kuitenkin kuukautta 
ennen, jotta liitto ehtii käsitellä anomuksen ennen ilmoit-
tautumista.

Jos ulkomailla järjestettäviin FILA:n kansainvälisiin kilpai-
luihin Suomesta osallistuu kolme painijaa tai enemmän, 
on mukana oltava aina kansainvälinen tuomari. Tuomarin 
kustannuksista huolehtivat osallistuvat seurat yhdessä. 
Painiliitto kustantaa ja nimeää tuomarin (tuomarit) aino-
astaan liiton nimeämään edustusjoukkueeseen.

Suomen Painiliiton hallitus, 
valiokunnat ja toimist oväki 

sek’ä Molskin taitt aja toivott  avat 

Hyvää Joulua Kaikille!

Suomen Painiliiton hallitus, 
valiokunnat ja toimist oväki 

sek’ä Molskin taitt aja toivott  avat 

Hyvää Joulua Kaikille!
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U uden olympiadin käynnistyessä Painilii-
ton valmennus- ja koulutustoiminnan 
tehtävien hoitamiseen haettiin uutta toi-
mintamallia. Valmennusorganisaatio vah-

vistui kahdella uudella ammattivalmentajalla ja 
vastuu ”jatkuvasti rullaavasta” operatiivisesta toi-
minnasta kuten joukkue-esitysten tekemisestä, val-
mennusryhmien toiminnasta sekä valmennus- ja 
kilpailutapahtumien suunnittelusta ja raportoin-
nista siirrettiin valmennuksen johtoryhmälle. Ryh-
mään kuuluvat päävalmentaja Juha Virtanen, 
nuorten olympiavalmentajat Juha Lappalainen, 
Marko Yli-Hannuksela ja Ahto Raska sekä valio-
kunnan puheenjohtaja Pasi Sarkkinen varahenki-
lönään valiokunnan varapuheenjohtaja Ilpo Sep-
pälä. Johtoryhmä on kokoontunut vuonna 2009 
lähinnä kilpailutapahtumien yhteydessä viisi ker-
taa ja on pitänyt viikoittain yhteyttä sähköpostien 
välityksellä.
 Valmennus- ja koulutusvaliokunnan vastuulla 
on isommat kokonaisuudet kuten valmennuksen 
ja valmentajakoulutuksen suunnitelmat, sisältöjen 
pitkäjännitteinen kehittäminen, valmennustuet ja 
kehittämishankkeet. ”Isoon” valiokuntaan kuulu-
vat edellä mainittujen lisäksi Hannu Rantala, Mi-
kael Lindgren, Pasi Huhtala, Semi Nuorala ja Jan-
ne Koivula. Valiokunta kokoontui vuonna 2009 
kaksi kertaa.
 
Startti kohti Lontoota
Paini jatkaa Olympiakomitean painopistelajina 
valmistautumista kohti Lontoon kisoja 2012. Pai-
nopistelajin asema tarkoittaa käytännössä n. 
400 000 euron rahoitusta huippujen liittojohtoisen 
valmennuksen tehostamiseen vuosina 2009-2012. 
Olympiakomitea edellyttää painilta selvästi edellis-
tä olympiadia parempaa onnistumista olympia-
paikkojen hankinnassa sekä itse kisoissa menesty-
misessä. Päävalmentaja on asettanut tavoitteeksi 
saada 4-5 paikkaa Lontooseen sekä yksi mitali ja 
yksi pistesija kisoista.

 Vuosi 2009 on antanut uskoa suomalaisen pai-
nin menestymisestä kansainvälisessä kilpailussa. 
Jani Haapamäen saavuttama Euroopan mestaruus 
sarjassa 55 kg ja Sarianne Savolan EM-pronssi (48 
kg) osoittivat urheilijoiden suoritustason parhaana 
päivänä. Myös mm. Valtteri Moisiolla oli mahdol-
lisuus menestyä sarjan 74 kg EM-väännöissä mita-
lin arvoisesti.
 MM-kisoissa jäimme ilman mitalia, mutta 
Haapamäen lähelle mitalitasoa yltäneen suorituk-
sen lisäksi MM-kisojen ensikertalaiset Henri Väli-
mäki (74 kg) ja Antti Hakala (84 kg) antoivat vah-
vaa näyttöä osaamisestaan. Myös Juha Hiltusen 
voitto viimevuotisesta olympiavoittajasta nosti 
suomalaistunnelmaa ja osoitti meillä olevan me-
nestymismahdollisuuksia myös sarjassa 66 kg. Sa-
rianne Savolan kesä oli loukkaantumisten vuoksi 
valmennuksellisesti epäonnistunut, eikä hänen 
suorituksensa MM-kisoissa ollut normaalin tason 
mukainen. Tylyimmän arvioinnin mukaan emme 
olisi saavuttaneet yhtään olympiapaikkaa Lontoo-
seen!
 Jotain on selvästi muuttunut. Maajoukkueen 
leireillä on viime syksystä alkaen ollut entistä vah-
vempi tekemisen meininki ja valmennuksen koko-
naisprosessiin on kiinnitetty aiempaa enemmän 
huomiota. Nuoren kaartin vahva haastamisen 
asenne ja sarjojen edustuspaikoista käytävä kilpai-
lu on edelleen kansainvälisen tason saavuttamisen 
kulmakivi. Huipulle pyrkivien urheilijoiden määrä 
ei ole suuri, mutta potentiaalisia kykyjä löytyy 
useita.
 
Nuorten huikea kesä
Vahvin osoitus parhaiden nuorten tason noususta 
oli neljä mitalia kesän junioreiden arvokisoista, se-
kä kreikkalais-roomalaisen painin maiden välisissä 
pisteissä EM-joukkueen 6. ja MM-joukkueen 8. si-
ja. Sasu Kaasinen paini heinäkuun alussa Tbilisissä 
EM-kultaa alle 66 kg sarjassa ja samoissa kisoissa 
Taisto Lalli otti raskaan sarjan pronssia. Suoma-
laisten loistavaa menestystä täydensi viidennellä si-
jalla Niko Ohukainen 55 kg, Jussi-Pekka Niemistö 
60 kg ja vapaapainin sarjassa 66 kg Rolle Rantala.
Ikäluokan MM-kisoissa Ankarassa Lalli jatkoi 
pronssitahtia ja toisen vastaavan nappasi Tuomas 
Tarino sarjassa 84 kg. Sarjan 74 kg mitaliotteluun 
saakka ylsi Veli-Karri Suominen ja kymmenen par-
haan joukkoon vielä Niemistö (9.) ja Kaasinen 
(10.) sekä vapaapainissa Ville Heino, joka sijoittui 
sarjassa 84 kg seitsemänneksi.
 Tällainen menestys laajalla rintamalla on todel-
la poikkeuksellista ja nuorten nousu on noteerattu 
myös useissa kilpailijamaissa. Näillä nuorilla on 

Pasi Sarkkinen, 
valiokunnan puheenjohtaja
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potentiaalia nousta kansainväliselle huipulle seu-
raavan neljän vuoden aikana ja liitolla on merkit-
tävä haaste tukea entistä kokonaisvaltaisemmin 
urheilijoiden valmentautumista. Viime kädessä 
avaimet ovat urheilijoiden omissa käsissä, sillä päi-
vittäisen valmennuksen laadukkaassa toteuttami-
sessa, kriittisyydessä omaa toimintaa kohtaan ja 
halussa menestyä huipputasolla vastaavat urheili-
jat itse.
 
Kadetit pysyivät mitalikannassa
Kadettien puolella tytöt ovat jo usean vuoden ajan 
vastanneet mitalien kotiuttamisesta. Tänä kesänä 
ainoan mitalimme toi Petra Olli sarjassa 46 kg. 
Viidennet sijat saavuttivat Emilia Uusi-Ranta sar-
jassa 43 kg ja poikien kr. raskaassa sarjassa Juuso 
Huovinen. Ensi vuoden kadeteilla on EM-kisojen 
lisäksi mahdollisuus elämänsä kokemukseen, kun 
toukokuussa karsitaan paikkoja ensimmäisiin 
Nuorten Olympiakisoihin. Itse kisat pidetään elo-
kuussa Singaporessa ja niihin osallistuu jopa 5000 
urheilijaa.
 Kreikkalais-roomalaisessa painissa kadettien ja 
nuorten liittojohtoisen valmennuksen tehostami-
sessa on ollut käytännössä Himberg Teamin kuusi 
vuosittaista leiriä, joille on nimettyjen urheilijoi-
den lisäksi otettu seurojen kustannuksella riittäväl-
lä tasolla olevia urheilijoita. Nimettyjen osalta liit-
to on osallistunut leirikustannuksiin. Ehkä kuiten-
kin merkittävin panostus on ollut ammattivalmen-
tajien vakanssien rakentaminen nuorten valmen-
nukseen molemmissa painimuodoissa.
 Kadetti-ikäisten painijoiden painonpudotukses-
ta käytiin kovia keskusteluja kesällä, kun arvoki-
savalinnat olivat ovella. Muutamassa tapauksessa 
jouduttiin tekemään tiukkoja ratkaisuja, joilla lii-
ton taholta haluttiin osoittaa terveyden ja pitkän 
tähtäimen suunnitelmien merkitys urheilijan val-
mentautumisessa. Kasvavilla ja kehittyvillä nuoril-
la urheilijoilla täytyy antaa kehonpainon kehittyä 
vapaasti, kyllä oikeanlainen ravinto ja tiukka har-
joittelu kehittää lihaskudoksia ilman ylimääräisen 
rasvan kertymistä. Alle 5 % painopudotus pari 
kertaa vuodessa ei varmasti vaikuta negatiivisesti 
urheilijan kehittymiseen, joten pidetään tämä lii-
ton linjana kadettien osalta!
 
Valmentajakoulutus
Valmentajien, tuomareiden ja muiden lajin parissa 
toimivien henkilöiden kouluttaminen on yksi lajin 
kehittymisen keskeinen edellytys. Meillä kentän 
kiinnostus valmentajakoulutuksiin osallistumisessa 
on ollut vähintäänkin vaihtelevaa. Seuravalmenta-
japäivät ovat kiinnostaneet kohtuullisesti, mutta 

VALMENNUS- JA KOULUTUSVALIOKUNTA

suuri osa liiton järjestämistä valmentajakoulutuk-
sista on peruuntunut osanottajapulan vuoksi. Kou-
lutukset ovat erityisen tärkeitä juuri aloitteleville 
valmentajille sekä lasten valmennustoiminnassa 
mukana oleville, joten koulutukset pitäisi jokaises-
sa seurassa ottaa mukaan osaksi valmentajana ke-
hittymistä. Toisen ja kolmannen tason valmentaja-
koulutukset antavat – lajitaitojen opettamisen li-
säksi – laajempaa osaamista ja näkemystä valmen-
tamiseen.
Ammatillista valmentajakoulutusta on kehitetty 
yhteistyössä valmennuskeskusten kanssa ja niille 
on saatu kohtuullisesti painivalmentajia mukaan. 
Valmentajan ammattitutkinto antaa hyvät valmiu-
det valmennuksen suunnitteluun, käytännön to-
teutukseen, testaamiseen ja valmennusprosessin ar-
viointiin. Valmentajan erikoisammattitutkinnolle 
pääseminen edellyttää nykyään maajoukkuetason 
valmennusorganisaatiossa toimimista ja näyttöjen 
antamista kansainvälisessä toimintaympäristössä.
 
Vielä on tekemistä
Ensimmäisen vuoden arvioiden perusteella pie-
nempi johtoryhmä pystyy toimimaan isoa valio-
kuntaa dynaamisemmin ja ammattivalmentajien 
yhteistyö kehittyy jatkuvasti. Palavereiden järjestä-
minen kilpailujen yhteydessä on taloudellisesti 
kannattavaa, mutta haasteellista Ahto Raskan 
kannalta koska vapaapainijoilla on lähes täysin eri 
ohjelma. Sähköinen viestintä ryhmän sisällä para-
ni, mutta kehittämistä siinä on edelleen. Ensivuo-
den tavoitteena on lisätä valmentajien suunnitel-
mallisuutta oman työnsä hallinnassa, tehostaa po-
tentiaalisten urheilijoiden kokonaisvaltaista val-
mentautumista ja yhtenäistää urheilijoiden valinta-
perusteet edustustehtäviin.
 Vuosi 2010 on taloudellisesti ja toiminnallisesti 
haastava. Liiton tavoitteena on kuluvan vuoden 
valmennukseen ja kilpailuihin varatuilla resursseil-
la tehostaa huippujen ja sinne pyrkivien urheilijoi-
den valmentautumista. Olympiakomitea edellyttää 
liitolta riittävää omaa panostusta huippujen val-
mentautumiseen ja myös asetettujen tavoitteiden 
saavuttamiseksi se on välttämätöntä. Kadettien ja 
nuorten valmennuksessa seurat joutuvat edelleen 
kantamaan merkittävän vastuun, samoin kuin 
muissakin lajeissa Suomessa!
 

Pasi Sarkkinen, valiokunnan puheenjohtaja



(03) 287 4111 (03) 287 4111

T:mi Jouni Ilola
Toijantie 1, 

25460 Kisko

p. 0500 527 419
jouni.ilola@luukku.com

Veljekset Klasila Oy
Näätäkuja 5, 90840 HAUKIPUDAS

p. 0400-581 410
www.klasilatalot.fi 

Hietaniementie 192 • 69950 PERHO • 040 558 7538
• Kaikki maanrakennukseen ja maansiirtotöihin liityvät työt

• Ruoppaustyöt pitkäpuomikoneella

LASSILAN SÄHKÖ
Kokkolantie 449 Oksakoski
8634 122, 0400 967 267

VILJO HAKALA AY
Heikkiläntie 2, 69980 Möttönen
(06) 863 2229, 0400 173 712

Karhulan Pesuliike
Virsumäentie 32
Karhula Eskola

(05) 262 118
Avoinna ma–pe 8–17

Huopana & Ylönen Ay
– Haketus – Kuljetus

Kiveläntie 82, 69950 Perho

Jyrki 050 3838 052
Teemu 040 5166 493

Nastolan Talohuolto Oy
Osaava kiinteistöhuollon perheyritys palveluksessanne 24 h/vrk.

Niinitie 28, 15550 Nastola

puh. (03) 762 2990, fax (03) 762 2991

Manor Oy
Alavudentie 889, PL 48

63101 Kuortane

Puh. (06) 510 7700,
fax (06) 510 7770

KUORTANEEN URHEILUOPISTO
PL 49 • 63101 Kuortane

Puhelin  (06) 5166 111 •Fax (06) 5166 229

• Kaikki maanrakennukseen ja maansiirtotöihin liityvät työt
• Ruoppaustyöt pitkäpuomikoneella

Rubber Floor Oy
Luolakalliontie 9

21480 Lieto
Puh. 0400 478 732

Saneeraus ja Maalaus
ERANDER

Seuravuorenkatu 17, 
21330 Paattinen

Jorma Erander 0500 783 389

STONEYARD
PIHALAATOITUS

Riku Junnila, 040 4140 051
Vastilantie 3, 20960 Turku

www.stoneyard.fi 

Ark Renew Oy
Kukkastie 24 Nastola

(03) 762 3311,
0400 351 231

Tmi K. Koivu
• Sähköasennustyöt • Sähköurakoinnit

P. 0400 894 521, Kivenhakkajantie 23 A, 08100 Lohja

Satamakatu 37
64260 Kaskinen
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Lisenssit – TOP 10.
Suomen Painiliiton tämän vuoden lisenssilistan kärjessä 
ovat 13.11.2009 tilanteen mukaan seuraavat seurat:
1. Järvenpään Voimailijat   161 lisenssiä
2. Helsingin Painimiehet  157
3. Lahden Ahkera  144
4. Helsingin Haka  118
5. Ilmajoen Kisailijat  104
6. Hyvinkään Painiklubi  100
7. Kemin Into  98
8. Janakkalan Paini-Ilves 96
9. KOO-VEE Tampere  88
10. Turun Voimamiehet   87
Painiliiton hallituksen toiveena on se, että kaikki 
painin harrastajat, toimijat ja seurajohtajat rekiste-
röidään lajin harrastajaksi. Lisenssiasia löytyy netistä: 
www.painiliitto.net/lisenssit.

Tulokset ovat sivulla 30.

Seinäjoen Paini-Miehet jär-
jesti lokakuun loppupuolel-
la junioreiden 2009 vapaa-
painin Suomen mestaruus-
kilpailut. Historiallista ki-
sassa oli se, että SM-mita-
leista väännettiin ensim-
mäisen kerran myös alle 20 
v. naisjunioreiden sarjoissa. 
Neljän sarjaan lisääntymi-
nen toikin tullessaan sen, 
että yksipäiväisen kisata-
pahtuman osallistujien 
määrä nousi jonkin verran 
viime vuosien tasosta. Pai-
ni-Miesten puheenjohtaja 
Martti Hallasuon mukaan 
”osallistujien määrä olikin 
ihan riittävä yksipäiväiseen 
kisatapahtuman toteutta-
miseen”.
 Suomen mestareiksi Sei-
näjoen molskeilla ottelivat 
miesjunioreiden 50 kg sar-
jassa Vaasan Tovereiden 
Tufan Ahmadi, 55 kg Kar-
wan Ahmadi VaaTo, 60-ki-

Painihistoriaa Seinäjoella                                                                        

SM-paineissa mukana naisjuniorit
Kesällä EM-mitalin napannut Lappajärven Veikkojen Petra Olli on yksi Suomen painihistorian ensimmäistä naisjunioreiden Suomen mes-
tareista. Kuvassa oikealla ottelevan Petran vastustaja on Tampereen Kooveen Jenni Ihanamäki.

loisissa Lappajärven Veik-
kojen Matias Savola, 66 kg 
Jonas Honkanen Helsingin 
Paini-Miehet, 84 kg Ville 
Heino Porin Paini-Miehet, 
96 kg Marko Kivimäki Il-
majoen Kisailijat ja ilman 
ottelua sarjan 120 kg mes-
tariksi tuli Lohjan Voimai-
lijoiden Juuso Huovinen. 
Kisan tasokkain sarja oli 
74 kg, siinä Suomen mesta-
riksi otteli usean tiukan 
kamppailun jälkeen Viipu-
rin Voimailijoiden Veli-Kar-
ri Suominen.
 Painihistorian ensim-
mäisiksi naisjunioreiden 
Suomen mestareiksi Seinä-
joen Paini-Miesten isännöi-
missä mittelöissä väänsivät 
46 kg Emilia Uusi-Ranta Il-
majoen Kisailijat, Petra Ol-
li Lappajärven Veikot 51 
kg, isäntäseuran Johanna 
Hautala 59 kg ja 67-kiloi-
sissa Haukiputaan Heiton 

Janika Lönnqvist.
 Seurojen välisessä piste-
kisassa viime vuosien pe-
rinteen mukaan melko sel-
vä ykkönen oli Helsingin 
Paini-Miehet. Hyvinä kak-

kosina olivat Ilmajoen Ki-
sailijat ja Vaasan Toverit.
 
Teksti ja kuva:
Hannu Kiminkinen
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Junnut Marin tentissä
 
Vastaathan puhelimeesi:
Mari Mäkinen soittelee 
15-20 vuotiaille painin me-
nestyjille ja oman elämän 
sankareille!

1. Mitä kuuluu? 

2. Junnujen SM-kisat 
menivät sinulta hie-
nosti. Mikä omasta 
mielestäsi ratkaisi 
voiton?

3. Muistako ensimmäi-
sen oppimasi painiliik-
keen?

4. Vieläkö liike on 
käytössä?

5. Miten päädyit painin 
pariin?

6. Paras muistosi 
painista?

Marin kysymykset

Tentissä Johanna Hautala ja
Karwan Ahmadi 

7. Jos et olisi koskaan 
aloittanut painia, mitä 
voisit kuvitella harras-
tavasi nyt? 

8. Mitä koulua käyt? 

9. Miten koulu menee? 

10. Mitä harrastat 
silloin kun et paini? 

11. Minkä kirjan olet 
lukenut viimeksi? Mikä 
kirja herätti sinussa 
ajatuksia? Millaisia? 

12. Mikä on paras 
näkemäsi elokuva?

13. Mikä on lempi-
ruokasi? 

14. Oletko ollut kiltti? 

15. Mitä toivot joulu-
pukilta? 

16. Mikä on treeni-
kassisi häpeäpilkku? 
Miksi? 

17. Tossujen ja trikoi-
den ohella, mitä ilman 
et kisaan lähde? 

18. Mitä haluat sanoa 
hiljattain painin aloit-
taneelle tytölle tai 
 pojalle, jolle kisoissa 
on tullut pelkkiä tap-
pioita?

1. Leikkaava liike 
2. Pohjalainen noita ilman T:tä.    
3. Voitti vuonna 1991 Vantaa Painicupin 130 kilon sarjan.  
4. Ei saa ilmaista mielipidettään ensimmäisenä.   
5. Eniten Suomen mestaruuksia.    
6. 55-kiloinen EM-karhu     
7. Monen painijan tunnusmerkki    

P AIN IRISTIKKO 
1.    

2.   

3.    

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11. 

12.

13.

8. Juhlava painiliike.     
9. Kasvaa Liperissä.     
10. Myhin toinen nimi.     
11. Ensimmäinen suomalainen painin olympiavoittaja  
12. Etelän pohjoinen valmentaja.     
13. Lenkki ”väärin päin”. 

Vastaus sivulla 24   
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1. Ihan hyvää kuuluu, paini kul-

kee ja sattuu uusia asioita päi-

vä päivältä…joskus huonoja ja 

joskus hyviä.

2. En muista koska viimeksi 

painin vapaapainia, mutta voit-

toahan aina haetaan. Minun 

voittoni ratkaisi itsevarmuus.

3. Muistan! Se oli rulli. Ei siis 

 kipuliike vaan tavallinen  rulli 

jaloista.

4. Ei sitä enää niin paljon tule 

käytettyä… Ehkä ei enää kos-

kaan.

5. Serkut ja veljet jättivät mi-

nut aina kotiin yksin. Eräänä 

päivänä kysyin, että pääsenkö 

mukaan. Siitä se painiura sit-

ten lähti.

6. Sen kun voitin ensimmäiset 

kilpailuni. Olin tosi iloinen.

Karwan Ahmadi Vaasan Toverit
Pelimies voitti myös kultaa
junnujen SM-paineissa

7. Sitä on vaikea ajatella nyt. 

Mutta sanoisin jalkapalloa tai 

jotain muuta palloilulajia.

8. Käyn toista vuotta Kuorta-

neen urheiluopiston LPT-linjaa.  

9. Ihan hyvin se menee täl-

lä hetkellä. Urheilijan lempi-

aine on helppo arvata: liikun-

ta se on. Mutta matikka vähän 

tökkii. Aivokapasiteetti ei riitä 

 siihen, heh…

10. Kun en paini niin menen 

joko lenkille, salille tai jotain 

muuta, missä tulee hiki.

11. Neil Straussin PELIMIES-kir-

jan. Siinä kerrottiin, että mil-

lä eri tavoilla isketään naisia ja 

muuta vastaavaa. Vaikka kyllä-

hän niitä naisia tulee muuten-

kin välillä. Täytyypä kokeilla eri 

tapoja.

12. Niitä on tullut katsottua 

 liian paljon, en osaa oikein 

päättää.

13. Niin monta ruoka-lajiakin 

on tullut syötyä, että kaikki on 

herkullisia.

14. En minä muuten osaakaan 

olla kuin kiltti :)

15. Toiveena on uusi Kus (tieto-

kone).

16. Ei minulla ole sellaista, mitä 

pitäisi hävetä.

17. Kännykkä! Se pitää olla aina 

mukana.

18. Treeniä, treeniä! Kovempaa 

joka kerta ja vältä pelleilyä, 

niin hyvä tulee.

Johanna Hautala Seinäjoen Paini-Miehet
Johanna voitti junioreiden 
2009 SM-paineissa 59 kg:n sarjan

1. Tällä hetkellä ihan ok. Elo-

kuun puolessa välissä tehtiin 

jälleen korjausleikkausta nilk-

kamurtuman johdosta ja nyt 

jalka alkaa olla siinä kunnossa, 

että sillä pystyy painimaan. Ol-

kapää ja nilkka vaivaavat koko 

ajan ja rajoittavat osittain pai-

nia, mutta niiden kanssa oppii 

elämään sekä painimaan nii-

den tuomien rajoitteiden mu-

kaan.

 2. Varmaankin tällä kertaa ikä 

ja sen tuoma kokemus. Finaali-

matsi oli tiukka, sillä vastusta-

ja Jenny Salmi oli erittäin kova. 

Olemme ottaneet nyt viimeisen 

vuoden aikana useasti yhteen 

kilpailuissa ja joka kerta otte-

lu on jännempi. Ei koskaan voi 

tietää, milloin voittaja vaihtuu.

3. Olisikohan ollut niskalenk-

ki…

4. Vain hätätilanteissa. Siis ei 

sitä enää tule käytettyä, muuta 

kuin ehkä aivan viime hetken 

yrityksessä, jos on häviöllä.

5. Kävin aluksi katsomassa kun 

isoveljeni oli harkoissa, ja jäin 

sitten koukkuun. Oli niin pal-

jon virtaa, että oli myös pak-

ko päästä vääntämään. Eikä 

haitannut yhtään, vaikka ei ol-

lut muita tyttöjä harjoituksis-

sa. Poikien kanssa saa hyvää ja 

tiukkaa matsia.

6. EM-pronssi nyt on ainakin 

jäänyt mieleen parhaimmas-

ta suorituksesta, mutta kyllä 

parhaat muistot harjoituksista 

ovat jääneet mieleen painin en-

sivuosilta. Sieltä se koko pai-

ni on osaltani alun saanut, ja 

voin melkein sanoa, että sen 

aikaiselta valmentajaltani Yli-

sen Antilta olen saanut kaiken 

oppimani.

7. Ehkä jotain ryhmäliikuntaa, 

kuten esimerkiksi sählyä tai 

tanssia.

8. Seinäjoen Ammattikorkea-

koulua, sosiaali- ja terveysalaa. 

Minun pitäisi valmistua jouluna 

2011 sairaanhoitajaksi.

9. Koulu menee ihan hyvin, 

työharjoittelujaksot kruunaa-

vat aina opiskelun. Filosofi a on 

 sellainen aine, mistä en tykkää 

yhtään, koska se on sellaista 

asioiden ”turhaa” pohtimista 

ja selvän asian monimutkais-

tamista.

10. Kuntosalilla tulee käytyä, 

silloin kun ei tarvitse mennä 

painimaan.

11. En ole ehtinyt paljon kirjo-

ja lukemaan, kun nuo koulukir-

jat vievät viimeisetkin lukemi-

sen halut.

12. En osaa yhtäkkiä sanoa, 

mutta pääasiassa tulee katsot-

tua komedioita.

13. Riisi ja kana, varsinkin jos 

jossain olisi sitä samaa curry-

kastiketta mitä yläasteella oli.

14. Ainahan sitä yritetään olla 

kiltti.

15. Ei ole vielä pukilta tullut toi-

vottua mitään, mutta eiköhän 

sitä jotain keksi kun joulu lähe-

nee. Ja jos ei keksi, niin yllätyk-

set ovat aina kivoja.

16. Treenikassi ei sisällä muu-

ta kuin painikengät ja juoma-

pullon. Ei tarvitse muuta, sillä 

harjoituspaikka on ihan oman 

kämpän lähellä.

17. Valkoiset adidas-sukat, 

ne ovat ehdottomasti oltava 

 kisoissa.

18. Harjoittelua vaan lisää. 

 Kukaan ei synny mestariksi, 

se vaatii kovaa työtä. Kyllä se 

harjoittelu joskus palkitaan.



Tuhat Ikkunaa
Jäähdytintie 4, 00770 Helsinki
Puh. 388 2293, fax 388 2294

www.lasitusliiketuhatikkunaa.fi 

Nuohoustoimi H. Peltokangas
Aapiskuja 15 as 6, 62800 Vimpeli

040 9120 379

TURUN SÄHKÖTYÖ OY
Jättiläiskivent. 2, 21530 Paimio

Fax 02-230 4504
0400-780 259/Jani Lehtonen
0400-745 482/Jukka Urhonen

Linjakori Oy
Sahatie 6

62900 Alajärvi
(06) 557 1135

Maa-aineskuljetukset
Jukka Suominen
Juolantie 1 Raisio

040 5480 717

Maalaus, laatoitus, matto-, puu- ym. työt

Honkatie 4, 21290 Rusko
Puh./fax 432 2015

petri.laurila@marmolaatta.fi 
0400 785 665

Koneurakointi 
Viitanen Oy

Mäkitie 28, 38910 Ala-Honkajoki

Puh. 0400 654 220

JMJ Teräsrakenne Oy
– levyleikkauspalvelu

Teemu Ylönen 0400 895 206
Koivukoskentie 2

Tmi Amin Paja
Vierumäentie 109, 19160 Huutotöyry

(03) 762 7218, 040 716 5952

Kymen Peltirakenne Oy
Mäyrämäentie 2

Anjalankoski

(05) 363 5341
0400-650 777

MAANRAKENNUSTYÖT
JORMA HIETALA KY

Puh. 0400 163 147 
Kirkonkyläntie 28 Ylistaro

Puh. (05) 2606 901  Fax (05) 2606 902
Marttilankatu 2  Karhula Matkapuh. 0400 553 810

www.sahko-alila.fi

Rolinda Oy Ab
PL 41, 10601 Tammisaari

0400 608 737, fax (019) 236 130

Hinauspalvelu M. Nummila
0400 218 351

Rautamäentie 71, 03600 Karkkila

  IN-TEAM
Puh. 044 501 9700

Kytömiehentie 8 46800 ANJALANKOSKI

RAKENTAA – SANEERAA
REMONTOI – SISUSTAA

Hinauspalvelu M. Nummila
0400 218 351

Rautamäentie 71, 03600 Karkkila

Turun Raudoitusmiehet Oy
Puh./fax 02-240 13 72

Pertti Lönnroth 0400-521 827 • Teijo Salo 0400-521 831
Raastuvankatu 2 D 144, 20750 Turku

RKH-HUOLTO 
Oy

050 413 4112
Hattula

Aulangontie 695, 13900 Pekola

LOHJAN LVI- JA 
LAMPÖASENNUS

0400 210 414 
Siltalantie 17, 08700 Lohja

• peruskorjaukset • uudisrakentaminen
Rakennustoimisto METSÄPURO OY
Vesalantie 4, 33960 Pirkkala
Puh. (03) 344 3555 / (03) 344 6653
Fax (03) 345 1988
e-mail: metsapuro@kotiposti.net

Hämeentaival 8, 44200 Suolahti
040 585 4736

Siivouspalvelua
MST-Siivous

Punojantie 8 13720 Raisio
040 451 0617

RATAKADUN MAANSIIRTO OY
Kaivuu ja rikotustyöt
Rauniontie 169
Kankaanpää
ratamaans@nic.fi 

Puh. 0500-865 437
 040-563 9000
Fax 02-578 1769
Puh. 02-578 1767
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Suomen Painiliitto kiittää 
alla olevia yrityksiä ja yhteistyötahoja

saamastaan tuesta.

Opetusministeriö Olympiakomitea

Arvo Himbergin
Painisäätiö

Urheiluopistosäätiö

Power Partner
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Lokakuun loppupuolella 
Pohjanmaalta starttasi kaksi 
linja-autoa ja muutama hen-
kilöauto suunnaten nokan 
kohti Ruotsia. Västeråsissa 
painitaan joka vuosi Pohjois-
maiden suurin painiturnaus 
Lilla Mälar Cup. Tänä vuon-
na kisaan osallistui lähes 900 
painijaa ja järjestäjillä oli ko-
va työ jo siinä, että kisa saa-
daan läpivietyä viikonlopun 
aikana. Mitään palkintosere-
monioita ei ehditty pitää, 
vaan kukin sai hakea pokaa-
linsa ihan itse tuomaripöy-
dän takaa. Pohjanmaan po-
rukka pisti Ruotsissa tuule-
maan. Jo perjantaina hyvissä 
ajoin ennen punnitusta mes-
taripainijamme Marko Yli-
Hannuksela veti nuorille tu-
levaisuuden painijoille yhtei-
set treenit kolmella matolla. 
Se lisäsi sopivasti yhteishen-
keä, joka näkyikin sitten seu-
raavana päivänä kun kaikki 
pohjalaiset kannustivat toisi-

aan kovissa matseissa. Joten-
kin siinä alkoi väkisinkin tul-
la sellainen mukavan läm-
min tunne sisimpään; me 
olemme samaa heimoa, suo-
malaista painiheimoa.
 Turnaus kulki meidän 
heimolta loistavasti, runsas 
20 paini itsensä mitaliotte-
luihin. Mitaleja saalistimme 
17 ja näistä oli kultaisia seit-
semän kappaletta. Ilmajoen 
Kisailijat menestyi joukkuee-
na erinomaisesti, sillä se 
nousi kahdeksan mitalinsa 
myötä koko turnauksen par-
haaksi seuraksi. Sarjavoitta-
jiksi itsensä väänsivät pojista 
Akseli Yli-Hannuksela ja 
Valtteri Uusi-Ranta. Tyttöjen 
puolella voiton veivät Emilia 
Haapoja, Janika Vakkila ja 
Emilia Uusi-Ranta. Poikien 
sarjavoiton nappasi myös 
Seinäjoen Paini-Miesten Ra-
mi Syrjä ja tyttöjen puolelta 
Vaasan Voima-Veikkojen 
Saana Lehtinen.

 Silmiinpistävää oli mei-
dän tyttöjen terävät otteet. 
Ruotsia on yleensä pidetty 
hyvänä naispainimaana mut-
ta Lilla Mälarissa ne kovim-
mat fl ikat taisivat puolueet-
tomastikin arvioiden tulla 
Pohjanmaalta. Toinen hieno 
asia oli meidän nuorten poi-
kien erinomainen panos. 
Pohjanmaa on taas nousussa 
painirintamalla!
 Eikä muilla suomalaisil-
lakaan heikosti mennyt. 
Etenkin Ylä-Tikkurilan Kipi-
nän ja Korson Vedon nuoret 
painijat osoittivat, että mää-
rätietoinen harjoittelu vie ai-
na eteenpäin. Suomalaisista 
sarjavoiton arvoisesti paini-
vat Västeråsissa myös Henri 
Selenius Ylä-Tikkurilan Ki-
pinä, Jani Vilhola Vuoksen-
niskan Vesa,  Juuso Huovi-
nen Lohjan Voimailijat, Tii-
na Lahti Lohjan Voimailijat, 
Jenna Hurskainen Lahden 
Ahkera. Korson Veto nappa-

Marko Yli-Hannuksela korostaa monipuolisen harjoittelun tärkeyttä. Hän veti harjoitukset jopa kilpailumatkalla.

si pienellä porukalla peräti 
neljä ykköstilaa, kun Vili 
Manninen, Toni Leppioja, 
Eero Sahlakoski ja Elias 
Kuosmanen rutistivat sarja-
voiton.
 Kisapaikalla ottelujen 
tuoksinassa juttelin usam-
mankin suomalaisen paini-
valmentajan kanssa. Monen 
mielipide oli, että Lilla Mä-
lar Cup on sen verran hieno 
turnaus, että Suomen pitäisi 
osallistua kisoihin myös 
nuorten maajoukkueitten 
voimin. Poikien, tyttöjen ja 
junioreiden maajoukku-
een osallistuminen toisi var-
masti pientä lisävirtaa pime-
än syksyn harjoitteluun ja 
antaisi luultavasti lisäpotkua 
myös leireille.  

Teksti: Harri Vallin
Kuva: Hannu Kiminkinen

Suomi kisassa vankalla joukolla

Painin Lilla Mälar 
Cup 2009
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Ensimmäisen kreikkalais-
roomalaisen painin Suomi 
Cupin aloitus tapahtui vuo-
den alussa ja tätä kirjoitetta-
essa se on tämän vuoden 
osalta paria ”rykäisyä” vail-
le valmis. Suomi Cup sarjaa 
lähdettiin kehittämään siinä 
uskossa, että se palvelisi ja 
lisäisi kilpailuhalukkuutta, 
etenkin miesten ja juniori- 
kadetti ikäisten akselilla.
 Kun kaksi osakilpailua 
on tältä vuodelta painimatta 
uskaltanee jo tarkastella 
mennyttä vuotta. Tätä kir-
joittaessani 125 painijaa on 
osallistunut eri osakilpailui-
hin. Osallistujia löytyy pojis-
ta ikämiehiin. Osallistunei-
den määrää voi pitää kohta-
laisen hyvänä. Mutta kun 
katsotaan yhden tai kaksi 

kilpailua käyneiden lukemaa 
86, voidaan olla yksiselittei-
sesti samaa mieltä, että luke-
ma on järkyttävän suuri. 
Onhan sentään jo kymme-
nen osakilpailua takana. Vie-
lä kun kadettien ja juniorei-
den osuus tuosta luvusta on 
merkittävä.

Mistä tämä johtuu, siinä 
onkin miettimistä?
Onko sarjan markkinointi 
ollut liian vähäistä, vai onko 
nuoret painijat jo nassikka-
ikäisenä väsytetty loppuun 
liialla kilpailemisella? Vai 
onko syyt valmentajissa? 
Tiedetäänhän, että valmenta-
jat ovat todella lujilla, eli uh-
raavat viikoittain omaa ai-
kaansa harjoitussaleilla. Jo-
ten ei ole viikonloppuisin 

ihan itsestään selvyys, että 
intoa riittää lähteä vielä kil-
pailuihin. Jos näin on, niin 
lääke tähän voisi olla vaikka 
vuoroperiaatteella tehtävät 
kilpailumatkat naapuriseu-
rojen kanssa. Tämä yhteis-
työ vähentäisi myös seurojen 
kuluja. Tätä kehitettäessä 
kukaan ei ajatellutkaan että 
painijat kiertäisivät kaikki 
Suomi-cupin osa kilpailut.

Suomi-cupissa jaettava 
4500 euroa?
Koetaanko se liian vaatimat-
tomaksi? Kuusi parasta pää-
see niin sanotusti rahoille. 
Suomen Painiveteraani-ker-
ho on antanut 2000 euroa 
tähän kilpailusarjaan, joista 
toinen tonni annetaan kah-
delle-kolmelle parhaalle juni-

Painiliiton puheenjohtaja Jukka Rauhala ja Ilmajoen valmentajavelho Seppo Yli-Hannuksela kantavat huolta maamme  juniori- ja aikui-
sikäisten  vähäisestä kilpailutoimintaan osallistumisesta (kuva 2008 Hannu Kiminkinen).

oripainijalle extrana. Toivon 
mukaan talouteenkin saa-
daan kohennusta jo seuraa-
valla kaudella ja osakilpailu-
ja järjestävät seurat lähtisi-
vät edelleen innokkaasti ke-
hittämään kilpailujaan. Näis-
tä osa on ollut tänä vuonna 
mielenkiintoisia ja tasokkai-
ta.
 Yksi vuosi Suomi-nimi-
sen painilaivan kääntämiseen 
on aivan liian lyhyt aika. 
Toivotaan jännittäviä loppu-
kahinoita Suomi Cupissa, 
minkä voittaja on selvinnyt 
viimeistään joulukuun Ken-
käpaineissa Kankaanpäässä.

Teksti: 
Seppo Yli-Hannuksela
Kuva: Hannu Kiminkinen

Suomi Cupin ensiaskeleet



Tmi J.J. - MAALAUS JA SANEERAUS
• rakennnustyöt

• ulko- ja sisämaalaukset
• saneeraustyöt

Voudinkuja 1 a 7, 08200 Lohja

Puh. 045-112 51 69

Punninportti 1 Yrittäjäntie 6
64350 Karijoki 60100 Seinäjoki

Vaihde +358 2 0720 9020
www.suupohjanteollisuusautomaatio.com

Peltisepänliike Pekka 
Alanko Ky

Rajalantie 69, 29830 Sammi
(02) 5721 945, (02) 5524 630, 

0400 594 620

Kosken LVI-Palvelu Oy
Koukkuniemenkatu 16, 44150 Äänekoski

0400 542 543

Rakennustyö Majalahti
• SANEERAUKSET

• UUDISRAKENTAMISET
• SIIVOUSPALVELIT

Lajittelijantie 37, 39580 Riitiala
(03) 458 5347, 0400 298 620

Sisärakentamisen ammattilainen
Puh. 040-847 5356
e-mail: reipec.ramanen@kolumbus.fi 

Nuppiautolla vaihtolava/
maansiirtokuljetuksia

Markku Liimatainen
Tervaniementie 19 Häkkilä

0400 242 660

Tmi Veikko Tapper
Kirjapaino- ja leipomokoneiden 

korjaus, huolto ja siirto

Niitynpääntie 26, 40800 Vaajakoski
0400 644 313

KONNEVEDEN
SORAMIEHET OY

Valvatinniementie 2, 44350 Istunmäki

Erkki Laitinen, p. 0400 - 805 913
Seppo Varis, p. 0400 - 805 799

Juha Liimatainen, p. 0400 - 646 499

Autovuokraamo Markku Tuuri
Teollisuustie 8, 60100 Seinäjoki

puh. 0500 414 444

Lohjan putkityöt Oy
Jarmo Kärnä 040 582 7967 

LVI-asennukset

Honkalantie 36, 08700 Lohja

Elmu Motor
Mansikka-ahontie 70 44200 Suolahti

0400 541 355

Konehuolto P. Orenius Oy
Teollisuuskylä Suolahti

0400 647 835

PETRI SUOAHO
Porrassalmentie 276 44100 Äänekoski 

040 5854 741

Tmi Sauli Huuskonen
Ruotintie 485

44220 Suolahti
050 539 5232

Kanava Hai Kari Tasala 
Asemieskatu 34 C 44 
Rovaniemi  040 591 1982

kari.tasala@pp.inet.fi

T:mi JK-Rakenne
Kelotie 6

Äänekoski
050 4078 792

Äänekosken 
Sammutinhuolto Oy
Kotakennääntie 4 Äänekoski
(014) 520 095, 0400 641 685

Laden Rengas Oy
Kotakennääntie 9

Äänekoski
587 645, 0400 876 436

Maansiirto ja kunnossapito 
Parkkinen Tmi

Myllykatu 4 A Suolahti

0400 645 666

Korjaamo Lauri Rauma
- auto- ja pienkonekorjaus

Kiveläntie 718, 69920 Oksakoski
863 4136 / 0400 685 821

Hardtop Oy
Savelantie 7, 00720 Helsinki

040 703 8052

Konehuolto
Asko J. Tikkinen
Rantavitikantie 20 H, Rovaniemi

0400 695 131

Rekitie 2  26510 Rauma
(02) 822 2455  www.r-sarkon.fi

Rekome Ky
Veli-Antti Polvilampi 0400 137 167

Sääksjärventie 75

Ylämaan Ay Autokorjaamo
Ahjokatu 26, 40320 Jyväskylä

040 543 7092 
www.ylamaan.fi 

Koneurakointi 
Eero Pöytäsaari
Mökäläntie 600 Perho

(06) 863 2807, 
0400 269 269

EL-Putkiasennus
Nihattulantie 15 A 2, 

23100 Mynämäki
0400 788 379

Jukan Maalaus Oy
Nygransintie 78
04170 Paippinen
0400 440 236

Käytä puhdasta kotimaista energiaa
Kehitetty nimenomaan halkolämmi-
tystä varten. Helppokäyttöinen suuren 
etuluukkunsa takia.

Steel Production
Maanselkä Ky Perho
0500 938 490
www.veda.fi 
markku.maanselkä@pp.inet.fi 
Teollisuustie 13, 69950 Perho

VEDA 35 kW
• 60-65 cm haloille

VEDA 70 kW
• 1 mm haloille
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Power Partner

Ajaminen on nyt elämys.
Koe uusien Versu mallien voima, hallinnan helppous ja markkinoiden edistyksellisin 

voimansiirto. Versu malleja on N- ja T-sarjoissa ( 120 - 211 hv ). Tule koeajolle.

w
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LIIKUNTATOIMISTO
Kirkkokatu 15, 

60100 SEINÄJOKI
Kaupunki, jossa tavataan

ja tapahtuu

Uudisrakentaminen ja 
saneeraaminen

Jouni Anttonen
Puh. 0440 334 488

Konehuolto 
A. Uotila

Urheilutie 34, 31400 Somero
Puh. 0400-534 066

ROI SÄHKÖ & TELETYÖT OY
Lampelantie 6 C, 96100 Rovaniemi

0400 691 095
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Marraskuun 7. päivä Ilma-
joella järjestetty Arvo Haa-
visto -painiturnaus keräsi tä-
nä vuonna mukavat 65 osan-
ottajaa. Nyt kolmannen ker-
ran FILA-turnauksena käyty 
kisa on houkutellut vuosi 
vuodelta enemmän osallistu-
jia.
 Erityisesti järjestäjiä miel-
lytti Ukrainan ja kivikovan 
Moskovan joukkueen il-
maantuminen Ilmajoki-hal-
lille. Seitsenhenkinen Venä-
jän pääkaupungin porukka 
rohmusi kaikkiaan kolme 
sarjavoittoa. Kaksi sarjavoit-
toa matkasi Ukrainaan ja yk-
si Viroon. Jotain turnauksen 
tasosta kertoo sekin, että 
suomalainen nousi korkeim-
malle korokkeelle vain ker-
ran. Tämän tempun teki 
Antti Hakala sarjassa 84 kg.
 

2010 Tour de Nordic

Arvo Haavisto -turnaus uuteen sarjaan

Tour de Nordic
Lähinnä eri maajoukkueiden 
päävalmentajilta on tullut 
toiveita, että Vantaa Paini-
cup, Arvo Haavisto -paini-
turnaus ja painin Haaparan-
ta Cup järjestettäisiin peräk-
käisinä viikonloppuina. Pa-
laute on otettu huomioon ja 
jo viime vuonna käynnistet-
tiin neuvottelut kolmen eri 
organisaation välillä. Jo nyt 
on selvää, että Vantaa Paini-
cup painitaan ensi vuonna 
20.-21.11, Arvo Haavisto on 
vuorossa seuraavana viikon-
loppuna ja Haaparannassa 
väännetään 4.-5. joulukuuta.
Ajatuksena on, että kahden 
viikon ja kolmen viikonlo-
pun tiivis paketti houkutteli-
si valtameren takaisia maita. 
Lähinnä mieleen tulevat 
jenkkien lisäksi Etelä-Korea 
ja Japani.

2009 Ilmajoen Arvo Haavisto painitunauksen ottelut nähtiin nykymallin mukaan suorana lähetyksenä Netti-TV.stä. Kuvassa tämän vuo-
den Euroopan mestari Jani Haapamäki Erkki Valtamäen haastattelussa (kuva Hannu Kiminkinen).

 Tässä taloustilanteessa ei 
ole lähdetty rakentamaan 
mitään sen erityisempiä pal-
kintoja koko Nordic Tourin 
parhaiten menestyneille ur-
heilijoille. Jos homma saa-
daan pyörimään, on tavoit-
teena, että myöhemmin voi-
taisiin kilpailla myös ihan 
rahallisista palkinnoista.
 Toistaiseksi kukin orga-
nisaatio jatkaa palkitsemisi-
aan parhaaksi katsomallaan 
tavalla.
 On ajateltu, että kolmen 
kilpailun sarja ja väliviikoil-
la pidettävät leirit ovat jo si-
nällään tarpeeksi kova hou-
kutin.
 
Arvo Haavisto jatkaa 
yksipäiväisenä
Arvo Haavisto -painiturnaus 
on järjestetty joka kerta yk-
sipäiväisenä. Tätä käytäntöä 

on tarkoitus jatkaa myös en-
si vuonna. Tähän asti Ilma-
joella on väännetty kahdella 
matolla, mutta tarpeen vaa-
tiessa on mahdollisuus ottaa 
käyttöön kolmaskin molski. 
Myös iltatilaisuudessa voi-
daan vääntää aluksi jopa 
kolmella matolla ennen var-
sinaisia fi naaleja.
 Ilmajoen Kisailijoiden 
painijaostossa on laskeskel-
tu, että 90 painijaa alkaa ol-
la maksimimäärä yksipäiväi-
selle turnaukselle.
FILA:n ruotsalainen valvoja 
Roland Henriksson oli tyyty-
väinen kisajärjestelyihin. 
Myös hän kehotti jatkamaan 
turnausta yksipäiväisenä. Se 
tekee Haavistosta erilaisen 
verrattuna muihin kisoihin.
 
Teksti: Jussi Ketonen
Kuva: Hannu Kiminkinen
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Onnea ja menestystä   
– painiväen tähtihetkiä!

Vapaapainin 
taituri 75 v.

Jaska 
50 v.

Nurmon Jymyn vapaapaiinin todellinen tai-
taja Tauno Jaskari täytti kesällä komeat 75 
v. Nykyäänkin kovakuntoinen Tauno nap-
pasi 50-luvulla Suomeen kolme vapaapai-
nin MM-kísamitalia. Painiliitto muisti päi-
vänsankaria pöytäviirillä. 
(kuva Hannu Kiminkinen)

Ilmajoen Kisailijoiden olympiatuomari 
Jaakko Talvitie täytti kesällä pyöreät 50 v. 
80-luvulla EM- ja MM-paineissa pistesijalle 
otellutta Talvitietä Painiliitto muisti kultai-
sella ansiomerkillä.
(kuva Hannu Kiminkinen)

Pekka Hjelt 
60 v.

Helsingin Paini-Miesten trikoissa menes-
tyksellisesti 60- ja 70-luvuilla ottelut olym-
piapainija Pekka Hjeltin 60 v. synttärit juh-
littiin painiporukan kanssa syyskuussa. 
(kuva 2006 Hannu Kiminkinen)

Hyvää  
työtä.
Sitä tarvitaan myös
tulevaisuudessa.

w
w

w
.

v
a

r
m

a
.

f
i


